



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Product&me ApS

CVR-nr. 35 40 96 02

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Marshoud Dababneh
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Product&me ApS Dronningens Tværgade 7, 1. gh. 1302 København K
	Telefon: +45 32 123 123
	CVR-nr.: 35 40 96 02
	Stiftet: 1. august 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 30. juni 2015 2. regnskabsår
Direktion	Marshoud Dababneh Anders Buchmann
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	W20 ApS, CVR nr. 33 86 37 72



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive reklame- og marketingsbureau samt beslægtet virksomhed hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året valgt at ændre regnskabspraksis således, at indregning af omsætning sker efter faktureringsprincippet i stedet for det hidtil anvendte produktionsprincip. Selskabet har ændret praksis således, at der anvendes samme praksis som i moderselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 30/6 2015	1/8 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	385.479	1.137.021
1 Personaleomkostninger	-505.032	-1.102.299
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.760	-4.693
2 Andre finansielle omkostninger	-11.229	-26.872
Resultat før skat	-132.542	3.157
Skat af årets resultat	20	69
Årets resultat	-132.522	3.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.226
Disponeret fra overført resultat	-132.522	0
Disponeret i alt	-132.522	3.226



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.146	12.906
Materielle anlægsaktiver i alt	11.146	12.906
Deposita	36.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.900	0
Anlægsaktiver i alt	48.046	12.906
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.750	314.649
Udsudte skatteaktiver	89	69
Tilgodehavender i alt	876.839	314.718
Likvide beholdninger	90.925	16.069
Omsætningsaktiver i alt	967.764	330.787
Aktiver i alt	1.015.810	343.693



Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-129.296	3.226
Egenkapital i alt	-49.296	83.226
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	796.451	31.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.900	105.937
Anden gæld	231.755	123.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.106	260.467
Gældsforpligtelser i alt	1.065.106	260.467
 Passiver i alt	 1.015.810	 343.693

6 Eventualposter



Noter

	1/1 2015 - 30/6 2015	1/8 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	466.230	965.796
Pensioner	3.798	0
Andre omkostninger til social sikring	1.800	7.560
Personalemkostninger i øvrigt	33.204	128.943
	505.032	1.102.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	11.229	26.872
	11.229	26.872
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	17.599	0
Tilgang i årets løb	0	17.599
Kostpris 30. juni 2015	17.599	17.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-4.693	0
Årets afskrivninger	-1.760	-4.693
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-6.453	-4.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	11.146	12.906



Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-131.574	0
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion som følge af ændret praksis	134.800	0
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	3.226	0
Årets overførte overskud eller underskud	-132.522	3.226
	<u>-129.296</u>	<u>3.226</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 53 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler med uopsigelighed frem til og med 31. januar 2017 svarende til en forpligtelse på t.kr. 140.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W20 ApS som administrationsselskab og hæfte ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


